EDITAL DE CONCURSO N° 112/2006

HOMOLOGA INSCRICOES EM

CONCURSOS PUBLICOS.

JOSE AQUILES SUSIN, Prefeito Municipal de

Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuigdes legais,

HOMOLOGA as inscrigdes no Concurso Publico Municipal no cargo de e

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, Edital de Abertura n° 101/, conforme segue:

CARGO: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

N° INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039

MARCIA MARIA PANSOLIN BORGES
FABIANA SILVEIRA BATECINI

DANIELI DA SILVA CASTAGNA

ELIANE CATIANE GRECHUSKI BOFF
FATIMA BEATRIS DE ABREU BIZOTTO
ADRIANA DOS SANTOS GODOIS
CLAUDERECIRA DAS GRACAS SANTOS
MICAEL SULIANI CAMARGO

CILNEIA DE CASSIA RODRIGUES DE CAMARGO
FERNANDA OLIVEIRA DE SANTIAGO
ANDREA DIAS VALIM

CARMEN MIRANDA BOEIRA RITTER
IRENE DE FATIMA PEREIRA DA SILVA
JAQUELINE FATIMA DE SOUZA PEREIRA
SIMONE CIOTTA

SCHEILA CONRADO DE BITENCOURT
DENIZE APARECIDA FARIAS LIMA

MARIA ELIZETE FARIAS

SONIA MARIA FERREIRA DE CAMARGO
MAIANE SABRINA RIBEIRO BESSEGATO
TEREZINHA TELES DE VARGAS

BENTA BERNADETH FERREIRA DE ALMEIDA
ROBERTA CHIAVAGATTI BUENO

LISIANE DE SOUZA LISBOA

ELISETE MARA DA SILVA FONTOURA
CLEUDES JANETE DE LIMA NUNES
FRANCIELE NADAL CAVALHEIRO

VERA SIMIONI DE OLIVEIRA

FABIANA REIS FELICIANO

JOSE ADRIANO MINUZZO DOS SANTOS
MARCILEIA AGUIAR MARQUES

ELIANE DOS SANTOS

ANTONIA MEIRELES DA ROSA

CARLOS DE OLIVEIRA E SILVA

PAULO ROBERTO FRANCISCO DA SILVEIRA
LUIZ ADAO BRAGAGLIA MACHADO

TAIS PINTO DE ABREU

LILIA MARIA GOBETTI SILVEIRA
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MARCOS MENDES DA ROSA
MARIANE PEREIRA

DALVA MARIA JOAQUIM
CRISLAINE DA SILVA BOEIRA
OLIRIO PASINATTO

JOISSANA MICHELIN MARTINHO
NILVA CAMARGO DE OLIVEIRA
UCIANA MACHADO DOS SANTOS
MARTA CAMARGO SERVILHA
CLEBER APARCIDO DA SILVA
ROSELANE DA SILVA LIMA
DAIANE ALVES FERREIA
ELISANDRO DA SILVA CABRAL
EDINAURA FERREIRA MICHELIN
FABIULA GONCALVES DE LIMA
ALICE JAQUELINE SCHINATO REIS
ELIANE RODRIGUES HERVES
SUELI CORDEIRO DA SILVA
ELENICE DA SILVA LIMA

DAIANE DE VARGAS SILVA

MARIA ISADORA RODRIGUES DE MORAIS
STELA MARIS LISBOA RODRIGUES
ALESSANDRA RODRIGUES DE CAMPOS PEREIRA
ROSMARI PEREIRA RODRIGES
MARCOS WISTON SILVA DOS SANTOS
JURACI KRUGER MOREIRA

VANIR CARGNINO

VERA MARIS LISBOA CARGNINO
MARIA LUIZA FABRO MUNARETO
DANIEL BARBOSA ROSA
CASSIANA DE ABREU FERREIRA
LECI CATARINA DOS SANTOS PANASSOL
FABIANO GODINHO BIANCHI
DANIELE DA CRUZ SOUZA

LUCIA GOMES SOARES

VIVIANE NASSUR SEJANES
VERCEDINO ALVES DE LIMA
ARLETE DE MOURA ROTTA
ENERECI PEREIRA DOS REIS
NELISSA PAVAN DA PAIXAO
SOLANGE LAURIANO RIBEIRO
RODRIGO MACIEL DE SOUSA
MORGANA DE ANDRADE

TATIANE FERNANDES DA COSTA
AMALIA XAVIER RODRIGUES
MARGARETE DE FATIMA DE AGUIAR
CARINE SIMIONI CAMARGO
EVERTON LUIS ARRUDA SANTI
ERNESTA DO CARMO SILVA PEREIRA
LUCIANA ZAMPIERI

LIDIANE NUNES GONCALVES

ERCI ALVES DOS SANTOS
FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS
MADISLAINE CAMARGO PEREIRA
VIVIAM VANESSA DOS PASSOS
ROSANE LEITE BORGES

SIMONE SANTOS DA SILVA
JANAINA MACARI PELLIZZARI
LUCIMARA SANTOS DA SILVA
NEUSA DOS SANTOS LEANDRO
MARIELI DE VARGAS OLIVEIRA
MONICA VIEIRA DAS NEVES



102 CLARICE DE FATIMA PIDT
103 SIMONE CORDEIRO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA, AOS TREZE DIAS DO MES DE DEZEMBRO DE 2006.

JOSE AQUILES SUSIN
Prefeito Municipal



